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INTAKTER
Kretsbidrag
ovriga intakter
Summa

UTGIFTER

Styrelsemoéten, Riksstamma

Aktiviteter (Angens dag, fagelskadning)
Annonsering (Mitt i, facebook)

Tryck porto

Ovriga kostnader (Bank avg m )
Summa

Verksamhetens Resultat

Arets resultat

Barbro Lorentzon 2021-02-17

RESULTATRAKNING

2019-01-01 --
12-31

2020-01-01 --
12-31

41100
1500

42720

42 600

-3212

-8 274

-19762
-2 744

42720

-2 243
-1 500
-17 459

-1 803

-33 992

8 608

8 608

-23 005

19715

19715
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TILLGANGAR

Plusgiro

Sparkonto

Summa omsittningstillgangar

Eget kapital

Balansera vinst eller forlust
Arets resultat

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder
Natverket Radda Rastasjon

Upplupna kostnader
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL & Skulder

Barbro Lorentzon 2021-02-17

BALANSRAKNING

Ing balans perioden Utg balans
2020-01-01 2020-12-31
57 331,16 19 714,80 77 045,96

42 444,83 0,00 42 444,83

99 775,99 19 714,80 119 490,79
-90 326,59 0,00 -98 934,64
-8 608,05 19 714,80 -19 714,80
-98 934,64 -19 714,80 -118 649,44
-354,35 0,00 -354,35

_ -487,00 0,00 -487,00
-841,35 -841,35

-99 775,99 -19714,80 -119 490,79



